Publicado no D.O.E. de:

	   09/05/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE IBATÉ – IBATÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 263/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00011425/2025–93

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE IBATÉ, da cidade de IBATÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE IBATÉ, situada na RUA FLORIANO PEIXOTO Nº 785
BAIRRO: CENTRO – CEP: 14815–000 – CIDADE: IBATÉ
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
QUÍMICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
1/JACKELINNE CAMARGO DE LIMA/MG–16.281.197/10791082628/38.25

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/JACKELINNE CAMARGO DE LIMA/MG–16.281.197/10791082628/38.25
2/MARIA CLARA DE PAULA SOUZA/459619822/45163062808/19.62
5/JOSÉ LUIZ KILEBER DEL NERO/13088361–X/10745004822/10.00
6/BRUNA ANTONIOLI LINARES DE CASTRO/52837653–6/43556432803/14.00
7/ADEILTON MENDES RIBEIRO/40187557–X/32185923803/28.62
8/LUCAS DINIZ GIRALDELI/45.959.237–3/38098134865/30.87
9/VANESSA FELTRIN LABRIOLA/33701274X/35641616869/39.25
10/JOSIENE SANTOS GARCIA GUELFI/577928089/08348942629/22.50
11/MARIA ARLENE PEDREIRA RIOS/24220231–7/27005671880/23.00
12/RHAYANE MARGUTTI ROCHA/42424786–0/41886223858/26.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 16/05/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.